(para amolar a corrente original e reserva), feita
de aço de alta resistência.

486099 Unidade 190
05 (cinco) para cada
motosserra de grande
porte adquirida.

 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O preço total máximo aceitável estimado para aquisição é de R$ 810.695,61 (oitocentos e dez mil seiscentos e noventa e cinco reais e sessenta e um centavos), conforme o
levantamento de preços realizado (165884644, 165892484, 165892771 e 165895548) e conforme a Planilha Financeira (164547296)

 

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO RESUMIDA UNIDADE DE
FORNECIMENTO QUANTIDADE

PREÇO
ESTIMADO